Luis Gustavo Alves 
Smith, DJE 18/04/2018, Página 7-8). Rejei-
ção da preliminar de preclusão suscitada 
oralmente pela PRE. (...) 10. Desaprovação 
das contas de campanha, com determina-
ção de recolhimento de valores ao Tesouro 
Nacional, no valor total de R$ 13.000,00 
(treze mil reais). (TRE/RN, Prestação de 
Contas nº 060123474, rel. Wlademir Soares 
Capistrano, rel. designado Francisco Glau-
ber Pessoa Alves, Publicado em Sessão, 
Data 14/12/2018) No mesmo sentido: 
TRE/RN, Prestação de Contas nº 
060123996, rel. Cornelio Alves de Azevedo